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ALEGO 

Turno: Veto 
AUTOR -
ASSUNTO - 

DEPUTADO - 
PROCESSO - 

05/12/2023 19:21:28 
Lista de votação 

1a3a sEssÃo ORDINÁRIA HÍBRIDA 

PROCESSO 01/3 001 .1 I - VETO 

Parlamentar 
ALESSANDRO MOREIRA (PP) 
AMAURI RIBEIRO (UB) 
AMILTON FILHO (MOB) 
ANDRE DO PREMIUM (AVANTE) 
ANTÔNIO GOMIDE (PT) 
BIA DE LIMA (PT) 
BRUNO PEIXOTO (UB) 
CHARLES BENTO (MDB) 
CLECIO ALVES (REP) 
CORONEL ADAILTON (SD) 
CRISTIANO GALINDO (SD) 
DRa. ZELI (UB) 
FRED RODRIGUES (DC) 
GUSTAVO SEBBA (PSDB) 
HENRIQUE CESAR (PSC) 
ISSY QUINAN (MOB) 
JAMIL CALIFE (PP) 
JOSE MACHADO (PSDB) 
JULIO PINA (SD) 
KARLOS CABRAL (PSB) 
LINCOLN TEJOTA (UB) 
LINEU OLIMPIO (MOB) 
LUCAS CALIL (MOB) 
LUCAS DO VALE (MDB) 
MAJOR ARAUJO (PL) 
MAURO RUBEM (PT) 
PAULO CEZAR (PL) 
RENATO DE CASTRO (UB) 
RICARDO QUIRINO (REP) 
TALLES BARRETO (UB) 
VETER MARTINS (PAT) 
VIRMONDES CRUVINEL (UB) 
VIVIAN NAVES (PP) 
WAGNER CAMARGO NETO (SD) 
WILDE CAMBAO (PSD) 

Inicio: 05/12/2023 16:13 Término: 05/12/2023 16:19 

Voto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 
Secreto 

Totais: Sim: 25 Não: 10 

Resultado: MANTIDO 0 VETO, A SECRETARIA PARA AS DEVIDAS PROVIDENCIAS. 

Hora 
16:15:01 
16:15:05 
16:15:07 
16:15:29 
16:15:35 
16:18:24 
16:14:46 
16:1813 
16:16:13 
16:14:35 
16:14:51 
16:15:43 
16:16:16 
16:14:50 
16:15:05 

16:15:22 
16:17:10 

16:15:36 
16:14:38 
16:14:46 
16:15:02 
16:14:59 
16:14:59 
16:14:21 
16:16:13 
16:15:30 
16:14:42 
16:15:04 
16:15:55 
16:14:19 
16:15:01 
16:14:41 
16:14:45 

1614:34 
16:18:28 

VIRMONDES CR 
le Secretario 
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